Муниципальное образование городской округ «Охинский»

 СОБРАНИЕ
2018-2023

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.31-6 от 24 декабря 2020 г.                                                      г. Оха

 О внесении изменений в Порядок передачи

(приватизации) отдельных служебных жилых

помещений специализированного жилищного

фонда в собственность работников

муниципальных бюджетных учреждений

культуры и работников муниципальных

образовательных учреждений в сфере культуры

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьи 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок передачи (приватизации) отдельных служебных жилых

помещений специализированного жилищного фонда в собственность работников

муниципальных бюджетных учреждений культуры и работников муниципальных

образовательных учреждений в сфере культуры, утвержденный решением Собрания

22.02.2018 № 5.59-1 следующее изменение:

1.1. в абзаце четвертом пункта 3.2 после слов «по месту работы,» дополнить словами

«или сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством

порядке,».

2. Настоящее решение направить и.о. главы муниципального образования городской

округ «Охинский» для подписания и последующего опубликования в газете «Сахалинский

нефтяник».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель Собрания                   И.о. главы

муниципального образования          муниципального образования

городской округ «Охинский»          городской округ «Охинский»

         А.Г. Силенгинский                                                                     Н.А. Рычкова